1

南昌航空大学
党委学生工作部

学 生 工 作 处

关于 2023 届本科毕业生优秀学生奖学金

拟获评人员名单的公示

各学院：

根据《关于开展 2023 届毕业生综合素质测评及评奖评

优工作的通知》（学工字〔2023〕3 号）文件要求，经学生

本人申请、学院推荐、学生工作部（处）审核，现将 2023

届本科毕业生优秀学生奖学金评定结果（共 933 人）予以公

示，具体名单详见附件。

公示期为 2023 年 4 月 10 日至 4 月 15 日，在公示期内

如对公示名单有异议，请通过电话或者书面形式向学生工作

处思政办反映（电话：83863912，邮箱：xgcszb@163.com）。

附件：2023 届本科毕业生优秀学生奖学金拟获评人员名单

学生工作部（处）

2023 年 4 月 10 日

2

附件：

2023 届本科毕业生优秀学生奖学金拟获评人员名单

一、材料科学与工程学院（82 人）

特等奖学金（1 人）

李忠恺

壹等奖学金（14 人）

华 颖 周佳妮 刘 日 李超隆 杨云彤 张 夏

周 龙 李嘉烁 蓝龙发 柯静怡 黄河明 俞佳丽

刘莘蕊 张若阳

贰等奖学金（22 人）

朱尧伟 何宇轩 奚雅玲 卢 鸿 庞文凤 邱 楠

袁 司 唐蕴庆 胡 昊 陶 涛 刘 虹 沈志文

何兆微 刘鑫联 温地华 姚昕婧 盘院斌 李家欣

陈吴红 吴思宇 刘根深 吴 锐

叁等奖学金（45 人）

徐志龙 岳 朵 邵思源 周 楠 余佳艺 王伟康

向佳佳 李岳谦 陈智群 李佳婷 陈 坤 刘 佳

赵 毅 刘庚文 丁相龙 张 玲 刘海青 陈豪杰

李和鑫 邱泽国 王珍贞 黄 汇 董宇烽 刘慧萍

李博旸 邹 婉 胡小燕 刘雨婷 章紫裕 马凡琪

王建军 张湘麟 姚宁静 樊培东 王苏斌 何锡琮

3

钟 倩 洪池琴 刘宇馨 黄 锚 朱柳莉 江金龙

刘 琴 邓宇阳 田 愉

二、环境与化学工程学院（60 人）

壹等奖学金（11 人）

黎思皓 刘梦雨 饶 渝 李雯畅 姜子龙 汤一超

刘佳艺 彭元诚 张 芬 邹发娇 郭雨璇

贰等奖学金（19 人）

宾琼英 刘秋彤 周凯悦 周 鹏 周佳红 吴蔓秋

邹欣雨 辛紫怡 尚 婧 卢琛琦 熊 敏 胡晶鑫

伊玉婷 邵玉梅 陈雅婷 钟芳静 钟 琳 余秋晨

石双双

叁等奖学金（30 人）

郭怡敏 雷雨晴 万紫嫣 徐 畅 岑举松 康星星

彭美玲 余绍宁 周怡娜 吴香群 刘佳奕 闻 婧

龙锐林 陈嘉莉 谢艳芯 王龙飞 曹茜茜 杨 骏

陈茂林 李书勤 张盺颖 陈丹婷 杨旭芳 彭鸿诚

谢水霞 徐 文 刘子源 钟荣梅 罗 露 纪炳宇

三、航空制造工程学院（130 人）

壹等奖学金（23 人）

付志伟 周 凡 王婷婷 谢炳贤 舒 攀 王悦聪

梁聪聪 彭翼杰 陈甲春 范 超 胡超祖 周湖鑫

章 彤 余子扬 吴 磊 苏兆江 胡江楠 邱炳瑞

4

杨朋泽 蒋文浩 张颢曦 刘子柯 彭 程

贰等奖学金（36 人）

章贤新 李志和 刘昭伟 段磊鹏 胡英杰 黄品运

郑 睿 陈桂生 吴道明 樊宇祥 郭世冠 王 凯

袁 维 胡东明 邹明亮 何俊杰 张登峰 吴镇东

赵宗煜 李 莹 李夏婷 陈 博 刘秋萍 吴圭亮

廖伟丹 杨慧慧 陈力强 余文栋 李好好 邵 洁

章元昊 孟玉飞 丁鑫龙 彭宏宇 郭 林 刘 萱

叁等奖学金（71 人）

李泓广 林引南 游毓华 巢时雨 李浩宇 廖华盛

黄鑫林 闻佳斌 肖 杰 白永建 徐浩东 皮子锐

罗良璇 姜 健 张平慧 陈粤辉 高朝峰 翟 震

赵永祺 杨志航 范从宽 胡 湘 杜涣浩 崔 浦

袁臣欢 李芊卉 陈 龙 夏一帆 宋 元 赖民权

刘仁朗 聂 鑫 曾 誉 何 雷 姚 垒 贺金龙

张旺旺 黄铭煌 王鹏辉 雷舟萍 曾聪斌 熊 威

谢珍珍 桂天鸿 徐俊楠 陈俊宇 刘春霞 易文静

熊锦涛 王梓豪 彭 晶 陈 悦 李曾杰 罗有为

陈梓健 翁 威 陈百强 刘 君 张双烨 王文华

乐 康 陈 涛 付雪峰 李尚科 陈 煜 黄 闯

卢书林 宋 怡 刘余亮 罗怿轲 彭华健

5

四、信息工程学院（119 人）

壹等奖学金（20 人）

黎彧轩 李 澳 袁 帅 贺 旭 郑诗颖 王盛基

李欣怡 肖尚荷 毛琴琴 尧枫林 李亚茹 雷 健

杨 忠 黄宇缘 钱江华 陈菲菲 王诗雨 黄青羽

缪宇嘉 刘敏豪

贰等奖学金（34 人）

刘 泉 李锦程 官鸿坤 陈浩然 陈立宇 嵇 龙

钟 毅 龚 宇 江龙辉 钱跃旺 何丹丹 魏文静

周清颖 赖苑婷 魏晓霞 房春凤 何 媛 熊诗怡

贾文博 肖贵华 何芸菲 郑强强 邱志毅 王煜君

孟依然 王福梅 蒋建昀 刘 薇 余镇冬 游 滔

赵艺丹 张少颖 管志强 徐智强

叁等奖学金（65 人）

司超祥 袁龙龙 张楚仪 王 亮 邓书琴 彭佳人

李定钰 李煜忠 汪阳光 胡元标 谢瑞坤 朱雅婷

熊立業 刘新宇 李文豪 方燕萍 刘宇凡 王 志

杨 帅 杨 桐 陈立明 周新雨 雷慧雁 汪迎鹏

沈秋怡 肖慧婷 陈圳鑫 刘振坤 董奕兰 聂心雨

穆文龙 何 杰 李嘉林 陈 霞 朱 妍 陈俊桥

胥沛雯 罗邱奕 廖锦钦 饶天浩 黄宇强 李 航

杨富成 黄和龙 陈益龙 申 志 王瀑欢 肖安毅

6

吴 琴 刘 彤 陈慧仪 游俊豪 雷 琛 孙兆杰

唐辉龙 成岚岚 林逸涵 黄庭辉 陈耀辉 丁震奇

王子涵 朱 凯 胡文毅 廖姿悦 吴俊督

五、外国语学院（27 人）

壹等奖学金（5 人）

李凯丽 林淑敏 张 慧 肖 婷 吴翠霞

贰等奖学金（7 人）

邓欣雨 彭逸馨 汪 琪 邝素芬 魏 捷 贺湘文

李心洁

叁等奖学金（15 人）

章子怡 黄佳鑫 王 慧 游 星 游梦萍 李佳婷

陈佳艺 邓紫姗 徐文莉 赵晨萱 李玲丹 李 佳

余琪琦 蒋雨涵 吕 婧

六、飞行器工程学院（38 人）

壹等奖学金（6 人）

翁 凯 胡宋健 林志伟 熊 双 李柯雨 颜宇奇

贰等奖学金（11 人）

席 璐 吴子怡 唐继玉 许佳琪 刘楚君 黄 政

黄丽莎 胡格灵 杨 洋 龙文静 贾 庆

叁等奖学金（21 人）

赖梦琪 付 彤 曾敏荟 黄昊昱 易莹莹 李孟金

谢逸凡 黄建颖 祝玉云 叶荣杰 杨植洵 徐宇航

7

马静怡 李秋莹 翟奕芃 王艺嫚 林 彬 周智杰

邢贞会 卢诗怡 罗 洋

七、数学与信息科学学院（10 人）

壹等奖学金（2 人）

谢仁东 方雨茜

贰等奖学金（2 人）

况炜文 伍文璐

叁等奖学金（6 人）

朱 婕 阮素茹 黄 鑫 龙思静 庄 烨 文姝蓉

八、测试与光电工程学院（63 人）

壹等奖学金（11 人）

龚 欣 朱绍俊 陈蓉芳 田 歌 何文斌 韦 壮

董清香 陶林节 颜钰威 孙 宇 石卿骏

贰等奖学金（19 人）

梁 全 郑紫仪 欧阳珊 唐梦婷 左安阳 廖举尧

刘 俐 邵 涛 朱佳雯 彭文庭 胡梦雪 徐 政

范晓豪 吴 滢 刘嘉仪 吴嘉薇 吴文俊 姜 鹏

黄灵凯

叁等奖学金（33 人）

杨 勋 胡亦非 钱 君 肖憬怡 王兆亮 邱心纪

戴明新 谭浩天 吕家成 李嘉怡 李金阳 胡 婧

盛 敏 尹国龙 周雨欣 朱思源 赵鑫彤 周芳城

8

洪姜峰 黄寒淅 陈丽丹 夏林乐 唐哲轩 吴 珂

曹子谦 符佳音 李 杰 龙云峰 徐雨帆 刘 宇

张怡萍 余连秀 周景豪

九、经济管理学院（55 人）

特等奖学金（2 人）

陈艺泓 杨淋云

壹等奖学金（10 人）

陈雅妮 吴嘉怡 黎超敏 江家辉 彭慧珊 李昀晓

邱晓晶 王志伟 吴京澄 栾 颖

贰等奖学金（16 人）

朱未冉 黄甜甜 张力天 傅思翔 郭红园 黄敏珺

李梓阳 陈 露 曾小敏 吴 婷 黄义红 黄洁霞

陈梦晴 胡 棋 熊 健 余奥茨

叁等奖学金（27 人）

刘茜格 过楚艳 张 燕 金淑婷 刘震海 陈 静

马一迪 胡嘉荣 丁书婷 周嘉颖 余 丽 黄梦璇

翁岚欣 周国辉 叶珊玲 楚晓硕 潘冬捷 詹婷怡

王 琦 唐 浩 李仕平 邱紫萌 朱宏国 黄 鸿

陈艳莹 欧阳春红 董美霖

十、体育学院（12 人）

壹等奖学金（2 人）

孙晓阳 周慧超

9

贰等奖学金（4 人）

张林妹 鹿天龙 杜雯倩 卢飞宇

叁等奖学金（6 人）

杨天明 于 忠 叶旭阳 魏芝刚 周 涵 游黎翔

十一、土木建筑学院（54 人）

壹等奖学金（9 人）

江军兵 王之楠 刘 滔 胡永亮 舒 姝 林珑芪

余微丽 肖 佩 邹佳妤

贰等奖学金（18 人）

程子豪 王展鹏 邓文辉 周亮亮 曾慧仪 彭新峰

李晨良 范阳光 谢 岚 曾敏芳 廖钰琪 刘 旭

欧阳静轩 李岳峰 曾亦欣 占高昕 王雪霖 彭颖洁

叁等奖学金（27 人）

黄培媛 俞金梅 张志盈 曾有恒 黄奇圣 黄晓庆

邵建波 严鹏远 蒙云海 崔佳迪 万佳慧 周健康

温军文 甘 涛 李清琦 江科伟 郭淑靖 彭 杰

陈 媛 孙旭辰 张润雯 李鹏辉 张 鹏 史志雄

何亦珂 熊章祥 姜辰霖

十二、艺术与设计学院（43 人）

壹等奖学金（10 人）

杨 启 石思甜 晋永莉 王希妮 宋红敏 邵泽天

竺梦婷 潘 幸 雷臻晨 文玮炜

10

贰等奖学金（11 人）

毕雅宁 王冬铠 张盼盼 李 睿 何程程 姚梦雨

肖秉文 付秀卓 吴亚琪 陈佳茹 冷若男

叁等奖学金（22 人）

李玉真 石少华 左盛豪 李潘婷 高森宇 史卫丽

解雨欣 田一辰 李佳宁 潘沐妍 万文葩 徐华栋

孟鹏鹏 王莹莹 王明月 温飞杨 杨舒棋 施羽欣

周 焕 晏程杰 汪佳琦 彭 燕

十三、文法学院（44 人）

特等奖学金（1 人）

郑琳萱

壹等奖学金（7 人）

梁佩欣 唐秋坤 蔡可欣 韦婷婕 肖丞茜 郭雨莹

程溢雯

贰等奖学金（13 人）

肖 可 竹思宇 张迎峰 刘 芸 康乃馨 柯漪宁

谢睿思 叶玉迪 谭子怡 王楠岚 黄天琦 郁安妮

冯一冉

叁等奖学金（23 人）

雷华群 李炳珍 刘文韬 张 媛 陈艳娜 刘若谦

韩建媛 吴 霞 游雯曦 施铭铭 董明旭 罗雪瑞

熊汐玥 王雅姝 王俊然 田安琪 李紫烟 李馨怡

11

吴书琦 刘玉柯 薛塬滋 黄 雯 崔雯欣

十四、航空服务与音乐学院（17 人）

壹等奖学金（3 人）

穆叶萌 张 静 樊 欣

贰等奖学金（5 人）

黄佳露 刘芷佳 高振宇 郭小天 胡玉芬

叁等奖学金（9 人）

林裕彬 孙豪浩 李树泽 岳慧伦 王浩宇 卢甜甜

郑诗霖 刘梓祺 王 玥

十五、通航学院（26 人）

壹等奖学金（4 人）

邱逸雯 张智伟 刘昱恒 刘馥奇

贰等奖学金（7 人）

彭智扬 苏会芳 戴郎杰 朱子庆 楼思言 霍梦文

谢 俊

叁等奖学金（15 人）

李 聪 于诗雨 张新凯 衷敬权 刘金龙 喻嘉琳

孙小龙 章咪咪 张玉涵 肖 薇 黄 越 刘 堃

介文博 鲁宴冰 韩中浩

十六、软件学院（80 人）

壹等奖学金（12 人）

颜 杰 邓同坤 邹益玲 项云春 康梅英 乐子安

12

熊 闯 丁 涛 张闰美 黄乐明 邹璟辰 郭荣杰

贰等奖学金（24 人）

许 龙 张 瑞 周正琪 陈江丽 余玄福 王宇轩

姜桂红 房君言 肖齐彬 陈志鹏 刘翠利 黄 阳

孙铭远 黄梓涵 肖谟贤 曾 妍 徐奕筝 孙想艺

陈 欣 梁嘉玲 钟 琴 夏 洁 谢怡萍 杨志国

叁等奖学金（44 人）

胡建涛 黄照煜 殷洪涛 尹测鞍 饶立达 付 莹

阳水林 祝家豪 顾纯菲 刘 斌 曾凯浩 吴潇龙

张 超 黄鸿威 张 毅 曾博川 朱水金 曹跃群

许杰淦 徐见新 赖文峰 宗宇航 赵家伟 李旭孟

黄起功 林太翔 江梦梦 刘樊勇 刘翾怡 钟雯海

卢致阳 邹宏宇 邓君康 廖宁宏 邱艳萍 杨敏枝

卓 潇 吴诗琪 蒋 琪 刘 福 陈 彤 龙宇浩

杨 颖 王泽川

十七、国际教育学院（73 人）

壹等奖学金（12 人）

吴 宇 刘泽旭 朱雪钢 何智权 石梦怡 王静怡

袁锦怡 陈佳钰 黎 媛 龙礼婷 刘伟俊 应 颖

贰等奖学金（23 人）

甘晨宇 苗卓林 刘尊美 何志鹏 周远鹏 黄 焘

吴标标 王 奇 左婉秀 胡倩敏 刘嘉俊 刘欣雨

13

邱雅俐 李思逸 吴雨诺 曾亦宁 阙主琴 伍姿美

武彦辰 熊丹妮 叶小煜 杜钰婷 刘 祥

叁等奖学金（38 人）

赵 旭 熊芃林 蔡 明 熊毅豪 史永昌 方裕骁

赖民泉 潘高山 万亚非 黄云娟 扶绍华 王 海

刘文清 刘景宇 易书安 袁紫悦 闫锦雪 李华村

谢满华 张 宁 李怡娴 刘 妍 郝梓妤 汤李丹

任 毅 蔡 瑜 李 婷 查晨露 邬颖霞 张青青

谢文霞 谢 芮 郑佳月 邱亚婧 周子翔 陈 曦

王龄可 付 霄